زندگی سلام
یک شنبه
۱۴ اسفند ۱۴۰۱

۱۲ شعبان ۱۴۴۴
۵ مارس ۲۰۲۳

شماره ۲۳۸۸

* درود بــر اســتادی که اســتعداد
آقای طباخی رو در 9 ســالگی اش
تشــخیص داده و آفرین به خانواده
این حافظ قرآن که کمکش کردند

تا قرآن را در 22 ماه حفظ کند.
* در صفحــه ســامت، ســتون